

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Anexa nr. 22
la Documentația standard nr. _____ din “ _____ ” _____ 20____

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1640930785791 din 31.12.2021**

**Obiectul achiziției: Achiziționarea electrocardiostimulatorilor de implant și consumabilelor pentru electrofiziologie conform necesităților
IMSP Institutul de Cardiologie pentru anul 2022 (repetat)**

Cod CPV	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1										
33100 000-1	Electrocardiostimulator monocameral, SR, cu regim de stimulare AAIR, VVIR inclusiv cu electrod endocardial	buc	300	10800	10800	3240000	3240000			
Lotul 2										
33100 000-1	Electrocardiostimulator bicameral, DR, cu regim de stimulare DDDR inclusiv cu 2 electrozi endocardiali	buc	150	14700	14700	2205000	2205000			
Lotul 3										
33100 000-1	Cardioverter-defibrilator implantabil bicameral de tip DR, inclusiv cu electrod atrial și electrod ventricular tip DF4	buc	5	58400	58400	292000	292000			
Lotul 4										
33100 000-1	Cardioverter-defibrilator implantabil monocameral de tip VR, inclusive cu electrod de socare de tip DF4	buc	10	57400	57400	574000	574000			
Lotul 5										
33100 000-1	Cardiostimulator tricameral (biventricular) CRT – P în complex cu electrozi și kituri pentru intubarea sinusului coronarian	buc	5	53642	53642	268210	268210			
Lotul 6										
33100 000-1	Introducer 6-10F de tip “peel-away”	buc	470	310	334,8	145700	157356			

Lotul 7										
33100 000-1	Set introductor pentru punctie venei centrale scurt	buc	100	290	313,2	29000	31320			
Lotul 8										
33100 000-1	Registrator implantabil de tip "loop-recorder"	buc	5	31500	31500	157500	157500			
Lotul 9										
33100 000-1	Kit-set cu electrod endocardial pentru stimularea temporara	buc	100	1400	1512	140000	151200			
Lotul 10										
33100 000-1	Set introductor pentru punctie venei femurala scurt	buc	450	290	313,2	130500	140940			
Lotul 11										
33100 000-1	Cateter electrod diagnostic	buc	50	2276	2458,08	113800	122904			
Lotul 12										
33100 000-1	Cateter electrod diagnostic pentru sinus coronarian	buc	130	7300	7884	949000	1024920			
Lotul 13										
33100 000-1	Cateter electrod diagnostic	buc	15	8200	8856	123000	132840			
33100 000-1	Cabluri conectare autoclavabile	buc	5	2700	3240	13500	16200			
Total Lotul 13						136500	149040			

Lotul 14										
33100 000-1	Cateter electrod ablație cu RF	buc	60	8560	9244,8	513600	554688			
33100 000-1	Cabluri conectare autoclavabile	buc	3	3213	3855,6	9639	11566,8			
Total Lotul 14						523239	566254,8			
Lotul 15										
33100 000-1	Cateter electrod ablație RF cu irigare	buc	70	10300	11124	721000	778680			
Lotul 16										
33100 000-1	Cabluri conectare autoclavabile	set	3	3198	3837,6	9594	11512,8			

Suma Totala

9635043

9870837,6

Semnat : electronic

Nume,Prenume: Ion Vlas In calitate de : Expert Achizitii publice

Ofertantul: Life Med SRL

Adresa : : RM, Mun. Chisinau, str. Tudor Strisca 30